
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

平 成 29 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 340,000 286,830 0

2 研 修 費 100,000 0 0

3 広 報 費 2,850,000 2,781,504 0

4 広 聴 費 20,000 0 0

5 要請・陳情活動費 5,000 0 0

6 会 議 費 5,000 0 0

7 資 料 作 成 費 15,000 11,472 0

8 資 料 購 入 費 150,000 152,614 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 15,000 31,320 0

11 通信運搬・自動車燃料費 100,000 77,780 0

計 3,600,000 3,341,520 0

(単位：円）

うち交付金 (単位：円）

11,472

総 収 入 額

258,480

差　　　 引

3,341,520

3,341,520 258,480

差　　　 引

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

3,600,000

社会民主党

0

0

77,780 22,220

3,600,000 3,341,520 258,480

交 付 額 支 出 額

3,600,000

総 支 出 額

0 5,000

3,528

0

0

0 20,000

0 5,000

286,830

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

予　算　額

3,600,000

0

0 0

53,170

3,600,000

支　出　済　額

3,600,000

0

31,320

0 100,000

2,781,504

152,614 -2,614

0

-16,320

68,496



別記第９号様式

29 4 10 ‐ 0 収入 政務活動費（前期分） 1,800,000 0 1,800,000

29 4 25 1 8 資料購入費 法規追録代 0 10,556 1,789,444

29 4 25 1 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,150 1,787,294

29 4 25 2 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,782,064

29 4 25 2 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,110 1,778,954

29 4 25 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 5,092 1,773,862

29 5 8 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 1,369,870

29 5 8 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 1,078,486

29 5 8 6 1 調査研究費 旅費 0 173,970 904,516

29 5 23 7 8 資料購入費 法規追録代 0 3,398 901,118

29 5 23 7 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,340 897,778

29 5 23 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,140 896,638

29 5 23 9 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 891,408

29 5 23 9 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 888,315

29 5 23 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,740 885,575

29 6 28 10 8 資料購入費 法規追録代 0 4,626 880,949

29 6 28 10 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,410 878,539

29 6 28 11 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 990 877,549

29 6 28 12 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 872,319

29 6 28 12 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 869,226

29 6 28 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,490 865,736

29 7 26 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,650 863,086

29 7 26 14 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 756 862,330

29 7 26 15 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 857,100

29 7 26 15 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 854,007

29 7 26 15 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,810 851,197

29 7 26 16 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 4,860 846,337

29 7 26 16 10 事務所費 消耗品等事務費 0 30,780 815,557

29 7 26 16 10 事務所費 振込料 0 540 815,017

29 7 26 17 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 411,025

29 7 26 18 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 119,641

29 8 28 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,550 117,091

29 8 28 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,250 115,841

29 8 28 21 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 110,611

29 8 28 21 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 107,518

29 8 28 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,090 104,428

29 9 1 22 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 4,860 99,568

29 9 26 23 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,830 95,738

29 9 26 24 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 1,446 94,292

29 9 26 25 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 89,062

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考
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別記第９号様式

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

29 9 26 25 8 資料購入費 参考図書代 0 4,550 84,512

29 9 26 25 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 81,419

29 9 26 25 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,720 79,699

29 9 27 26 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 4,104 75,595

29 10 10 ‐ 0 収入 政務活動費（後期分） 1,800,000 0 1,875,595

29 10 18 27 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,380 1,869,215

29 10 26 28 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,530 1,866,685

29 10 26 29 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,180 1,865,505

29 10 26 30 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,860,275

29 10 26 30 8 資料購入費 新聞雑誌等購読料 0 3,093 1,857,182

29 10 26 30 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,790 1,855,392

29 11 1 31 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 1,850,532

29 11 7 32 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 1,446,540

29 11 7 33 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 1,155,156

29 11 28 34 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 4,430 1,150,726

29 11 28 35 8 資料購入費 法規追録代 0 2,570 1,148,156

29 11 28 35 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,260 1,146,896

29 11 28 36 8 資料購入費 法規追録代 0 5,230 1,141,666

29 11 28 36 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 1,138,573

29 11 28 36 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,420 1,135,153

29 11 28 37 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 1,130,293

29 12 25 38 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,700 1,126,593

29 12 25 39 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 1,123,500

29 12 25 39 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,290 1,120,210

29 12 26 40 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 5,940 1,114,270

30 1 23 41 1 調査研究費 旅費 0 112,860 1,001,410

30 1 25 42 8 資料購入費 法規追録代 0 4,785 996,625

30 1 25 42 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,900 992,725

30 1 25 43 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 756 991,969

30 1 25 43 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,360 990,609

30 1 25 44 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 987,516

30 1 25 44 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,120 984,396

30 1 25 45 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 580,404

30 1 25 46 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 289,020

30 2 2 47 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 284,160

30 2 27 48 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,370 282,790

30 2 27 49 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 279,697

30 2 27 49 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,210 276,487

30 2 28 50 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,024 273,463

30 3 19 51 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 5,940 267,523
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別記第９号様式

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額 備　考

30 3 26 52 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 2,820 264,703

30 3 26 53 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,093 261,610

30 3 26 53 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,130 258,480
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